
 
 

 
Návod k obsluze 

IMETEO 300 
Meteostanice s funkcí měření teploty, vlhkosti, vývoje počasí a 

vývoje tlaku, vybavená externím čidlem počasí. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 



2  

Poznámky k recyklaci  

Tento spotřebič byl navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů a součástí, 

které lze recyklovat. Symbol přeškrtnutého koše na kolečkách označuje, že 

výrobek podléhá tříděnému sběru v souladu se směrnicí. 

Evropského parlamentu a Rady 2012/19/EU a v souladu se směrnicí Evropského 

parlamentu a Rady 2006/66/ES a informuje, že elektrická a elektronická zařízení a 

baterie a akumulátory po skončení jejich životnosti nesmí být likvidovány s 

s ostatním domovním odpadem. Uživatel je povinen jej odevzdat osobě, která 

provádí sběr odpadních elektrických a elektronických zařízení a baterií a 

akumulátorů a která zavedla systém sběru těchto odpadů, včetně příslušné 

prodejny, místního sběrného místa nebo obecní jednotky. Odpadní zařízení 

mohou mít škodlivý vliv na životní prostředí 

a lidské zdraví kvůli možnému obsahu nebezpečných látek, směsí a složek. 

Domácnost hraje důležitou roli při přispívání k opětovnému použití a využití, 

včetně recyklace, odpadních zařízení. V této fázi se formují postoje, které ovlivňují 

chování 

společné dobro čistého životního prostředí. Domácnosti jsou také jedním z 

největších uživatelů malých spotřebičů a racionální nakládání s nimi ovlivňuje 

využití druhotných surovin. V případě nesprávné likvidace tohoto výrobku mohou 

být uloženy sankce v souladu s vnitrostátními právními předpisy. 

 
Obal vašeho zařízení se skládá výhradně z recyklovatelných materiálů. 

 

 

Důležité upozornění k likvidaci baterií/akumulátorů: Baterie/akumulátory mohou 

obsahovat toxické látky, které jsou škodlivé pro životní prostředí. Proto je nutné 

baterie/akumulátory likvidovat v souladu s platnými právními předpisy. 

Baterie/akumulátory nikdy nevyhazujte do běžného domovního odpadu. Použité 

baterie/akumulátory lze bezplatně zlikvidovat u specializovaného prodejce nebo ve 

speciálních likvidačních zařízeních. (Baterie nejsou součástí dodávky). 

1 Použité symboly a značky  

V této příručce: 

Označuje bezpečnostní pokyn, jehož nedodržení může vést k vážnému zranění 

nebo smrti. Dodržujte následující signální slova: 

NEBEZPEČÍ - vážné zranění s následkem smrti. 

VAROVÁNÍ - Těžké zranění, které může vést k úmrtí. 

POZNÁMKA - Zranění. 



3  

Uvádí upozornění, které je třeba dodržovat, aby nedošlo k poruše zařízení, ztrátě 

dat nebo jejich nesprávnému použití nebo nechtěnému provozu. Popisuje také 

další funkce zařízení. 

 Varování před elektrickým napětím. Dodržujte všechny bezpečnostní pokyny, 

abyste předešli úrazu elektrickým proudem. Nikdy neotvírejte napájecí jednotku. 

V zařízení: 

 Použití v interiéru - spotřebiče označené tímto symbolem jsou vhodné pouze pro 
použití v interiéru. 

 Vaše zařízení je označeno CE a splňuje všechny požadované normy EU. 

 Tento spotřebič byl navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů a součástí, 

které jsou vhodné pro opakované použití. Symbol přeškrtnuté popelnice na 

kolečkách označuje, že výrobek podléhá oddělenému sběru v souladu se směrnicí 

Evropského parlamentu a Rady 2012/19/EU a v souladu se směrnicí Evropského 

parlamentu a Rady 2006/66/ES, a informuje vás, že elektrická a elektronická 

zařízení a baterie a akumulátory se po použití nesmí likvidovat společně s 

ostatním domovním odpadem. Uživatel je povinen je odevzdat provozovateli 

sběrny elektrických a elektronických zařízení a baterií a akumulátorů, který zavedl 

systém sběru těchto odpadů. 

a to i do příslušného obchodu, místního sběrného místa nebo obecní jednotky. 

Odpadní zařízení může mít škodlivé účinky na životní prostředí a lidské zdraví 

vzhledem k možnému obsahu nebezpečných látek, směsí a složek. Domácnost 

hraje důležitou roli při přispívání k opětovnému použití a využití, včetně 

recyklace, odpadních zařízení. V této fázi se formují postoje, které ovlivňují 

zachování společného dobra, kterým je čisté životní prostředí. Domácnosti 

jsou také jedním z největších uživatelů drobného vybavení a racionální 

nakládání s tímto vybavením ovlivňuje využití druhotných surovin. 

V případě nesprávné likvidace tohoto výrobku mohou být uloženy sankce v 

souladu s vnitrostátními právními předpisy Na konci životního cyklu výrobku by 

neměl být likvidován společně s běžným domovním odpadem, ale ve sběrném 

místě pro použitá elektrická a elektronická zařízení. To je označeno symbolem na 

výrobku, v návodu k použití nebo na obalu. Materiály jsou recyklovatelné podle 

označení. Opětovným použitím, recyklací nebo jiným způsobem recyklace starého 

zařízení významně přispíváte k ochraně životního prostředí. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


